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OdomumanbHblit Beb-canT:

r. TawkeHT, AwHabanckuin painoH, yn. MymTo3
nom 5

r. TawkeHT, AwHabanckumin painoH, yn. MymTo3
nom 5

mirzo_ulugbek@umail.uz
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3 BAHKOBCKUE PEKBU3UTDI

HanmeHoBaHue obcnyxuBatowero 6aHka:

Homep pacueTHoro cyeta:

AwHabanckuii p-n AKNB "MinotekabaHk"

2020 8000 0004 6997 2001

M®O: 00959
4 PEFrMCTPALMNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUNOHHBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OpraHoM: 13948



NPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 202305317
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 16415714
OKOHX: 84100
COATO: 1718401

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 1
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 0
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (hoHA0B 0

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauuCNeHHbIX [0XO0A0B MO LeHHbIM OGymaraM B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumam (B cyMax Ha 0OHY akumio) 10 cym

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 10%
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 0
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 0
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K

HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN

bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo NPOCTbIM akKUnsM (I'IO NToram oT4eTHOro

nepuoga (B cymax))

Mo NpOCTLIM akUMsM (N0 UTOram NpeablayWwmnx

neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram

OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram

npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

0

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

nara
NPUHSATUSA
peweHus

25.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

narta
BCTynneHums
K

0653aHHOCTSM

26.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

®.1N.0.

Hoaupos
baxpunno

dansynnaesny

N6parnmosa
depysa
PycnaHosHa

Xyoxamkynos
WaBkat

TownynaTtosmy

JonxHocTb

npencepnartenb

YynieH
Hab.coseTa

yneH
Hab.coBeTa

OpraH
3MUTEHTA,
NPUHABLLWIA
pelweHune

BOCA ot
25.07.2019

BOCA ot
25.07.2019

BOCA ot
25.07.2019

N36paH
(HasnayeH) /
BbIBEEH U3
coctasa
(yBoneH,
ncTeyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHayeH)

N36paH
(HasHaueH)



9

11

25.07.2019 26.07.2019  A6aykapvmos 4neH BOCA ot N3bpaH

Abaypaxmm Hab.coBeTa 25.07.2019 (HasHaueH)
Kynpatunnnaesuy

25.07.2019 26.07.2019  Anup3saes 4neH BOCA ot N36paH
Azamar AcaH Hab.coBeTa 25.07.2019 (HasHaueH)
yrnm

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 0 OOMNOIHUTESIbHO BbINYLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3anoan|eTca,
eC/in B OTYETHOM nepuoae oCcywwecTBnsaNnCs BbiNyCK UEeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPUHSBLLWIA peLeHre O BbiNycke
JaTa v Homep rocyAapCTBEHHOM permcTpaumm

KonnyectBo ueHHbIx bymar (wT.) n o6bem
Bbinycka (Cym)

Cnocob pasmeleHns LeHHbIx Bymar
Cpokun paamelleHuns
Iarta Hayana

Jlata okoH4YaHus

Byxrantepckui 6anaHc

HavnmMeHoBaHve nokasatens Koa cTp. Ha Havano Ha koHeu,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvoma

AKTUB

l. Jonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa: 000
no nepBoHavyanbHOM CTOMMOCTH 010
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011
OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) 012

ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTtepuanbHbie aKTUBbI: 000



No nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTum3saumm (0500)
no octaTtoyHon ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHbie MHBECTULIMW, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuumun B novepHme
x03saicTBeHHble obwecTs (0620)

NHBecTnumMm B 3aBUCUMbIE
X03saicTBeHHble obwecTtea (0630)

WHBecTuumMmM B npeanpuaTtme ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

I'Ipoql/le OONroCpoYHble nHBECTUUNN
(0690)

O6opynosaHue k yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebutopckas
3a80xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3SOENY | (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[MponasoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

50000.00

50000.00

50000.00

105000.00

50000.00

55000.00

105000.00



HesaBeplwéHHOe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepruogos (3100)
OTcpoueHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero cTp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPOCPOYEHHas

3a[01XeHHOCTb NokynaTenemn u
3akasuynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaenerHnii (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHUX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OWWEeCTB
(4120)

ABaHCbI, BblIaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTABLMKAM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIe MNATEXU No Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBbIe nNnaTexu B
roCyAapCTBEHHbIE LleneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamnTenei no
BKNajam B yCTaBHbIl kanutan (4600)

3a[0/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaumsam (4700)

Mpoune nebutopckme
3aj0nxeHHocTn (4800)

JenexHble cpeacTsa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yucne:

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

577.00

577.00

1169.00

1000.00

1000.00

4303.00



JeHexHble cpeacTaa B kacce (5000) 330

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM 340 1169.00
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTtsa a nHocTpaHHon 350
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa u akBMBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHbie unsecTtuumm (5800) 370
lMpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo NO PA3OENY Il (cTp. 140 390 1746.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktusy 6anaHca 130 400 51746.00
+390

NACCHUB

I. UCTOYHMKN COOCTBEHHbIX cpencrte

YctaeHon kanutan (8300) 410 50000.00
Lob6asneHHblii kanuTan (8400) 420

PeasepsHblii kanutan (8500) 430

BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 1746.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexune (8800) 460

Pe3epBbl NpeacToSAWMNX pacxoaos u 470
nnatexei (8900)

UTOIo NO PA3LOENY |1 410+420 480 51746.00
+430+440+450+460+470

Il. O6si3aTenbcTBa
JlonrocpoyHble 06s3aTenbCTBa, 490

Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

4303.00

5303.00

110303.00

50000.00

48176.00

98176.00



B TOM 4mucne: nonrocpodHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee npocpoyeHHas LoNrocpoyHas
KpeanTopckas 3a0/1KEHHOCTb

JonrocpoyHast 9a00NXEHOCTb
nocTaswumkam v nogpsagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a0NXKeHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
o0b6s13aTeNbCTBA N0 HANoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatennctBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeanTopcKue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeamutopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

12127.00

12127.00



13 Hee: NPOCPOYEHHas TeKywas
KpeamTopckas 3a0NXEeHHOCTb

3a,00/1>XEeHHOCTb NocTaBLWmKaM u
nogpsgumkam (6000)

3a001XEeHHOCTb 060COONEHHbBIM
nogpasgeneHunsam (6110)

3a[0/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs13aTenbcTBa Mo
Hanoram 1 o6si3aTeNbHbIM NnaTexam
(6240)

Mpoymne oTCpoYEHHbIE
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a40/1XEeHHOCTb MO CTPaxoBaHWUIo
(6510)

3a[0N1XEHHOCTb MO NnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a[0/1XEHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a40nXeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenncTts (6950)

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

89.00

120.00

6.00

6.00
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Mpoune kpeanTopckne
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIO NO Il PASLENY (cTp. 490
+600)

BCEI'O no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

760

770

780

51746.00

Otyet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTartax

HanmeHoBaHne nokasarens

YncTas Bbipyyka oT peanusaumm
npoaykumn (ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToMMOCTb peann3oBaHHoOM
nponykuuu (ToBapos, paboT n
yenyr)

Banosas npubbinb (ybbiTOK) OT
peanusauuy Npoaykummn (ToBapos,
paboT n ycnyr) (cTp.010-020)

Pacxogpbl neproga, scero
(cTp.050+060+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonpl no peanvsaumm
ALMVHUCTPATUBHbIE PACX0Lbl
Mpoyre onepaumnoHHbie pacxoapi

Pacxonbl 0T4EeTHOrO Nepmnoaa,
UcKto4yaeMmble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
bynywem

I'Ipoqme [0X04bl OT OCHOBHOW
OeAaTeNnbHOCTHU

Kog cTp.

010

020

030

040

050
060
070

080

090

3a
COOTBETCTBYIOWNIA
nepuoa npoLwnoro
roga

foxodbl  pacxogbl
(NpwbbINb) (YbbITKK)

11906.00

12127.00

110303.00

3a oTuYeTHbI Nnepuos

L0X04bl pacxonb
(Npwbbinb)  (ybbiTKK)
9474.00
9102.00
372.00
57120.00



Mpnbbinb (y6bITOK) OT OCHOBHOM
nestenbHocTu (cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHcoBOM
neatenbHocTK, Bcero (ctp.120
+130+140+150+160), B TOM
ynucne:

Joxonbl B BMOE AMBUAEHOOB
Joxonbl B BMae npoueHToB

Jloxonbl OT 0OArOCPOYHOM apeHaa
(nn3wnHr)

Joxombl OT BANOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuL,

Mpoune noxoapl OT PNHAHCOBONA
NeATENbHOCTU

Pacxonbl no donHaHcoBOM
nesatenbHocTu (cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonpl B BUAe NnpoueHTOoB

Pacxonbl a Buge npoueHToB Mo
[ONroCpoYHOA apeHa (NMN3NHry)

Y6bITKM OT BaNOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuL,

Mpoume pacxoabl N0 PUHAHCOBOW
DesATeNnbHOCTH

Mpubbinb (y6bITOK) OT
0061ex03sCTBEHHO
nearenbHocTm (cTp.100+110-170)

YpeasBblyaiHble npubbinm un
yObITKM

Mpubbinb (ybbITOK) 4O ynnatbl
Hanora Ha foxoAbl Npubbinb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoapl (Npubbinb)

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

47646.00

46430.00

46430.00

1216.00

1216.00



Mpoyne Hanoru n cbopbl OT
npnbbINK

Yucrtas npubbinb (yObITOK)
OTYETHOro nepuopa
(cTp.240-250-260)

13
HanmeHoBaHne [Hata

ayouTopckon Bbloa4yn
opraHusauuu nnueH3nm

OO0 Audit 2019-04-04
Kanon

260

270

46430.00

CBepeHusi 06 ayAUTOPCKOM 3aK/i0 YEHUU

Homep Bwug
NULIEH3UVBaK NIoYEeHNS
756 nonoXxutenbHoe

WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2795

Hara: 30.04.2024

Jata Homep ®.1.0. Konus
BblAayu ayaomTopckay@mTopa ayamT
ayOnTOPCKOro 3aKMOYEeHU@YANTOPOB), 3akKJIK
3aK/toYeHnst NPOBOAMBLIENO
NpoBEpKYy
2019-11-22 lMnatoHoBa 3arpy
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